
準決勝
ｼｭｰﾄｱｳﾄ

(１２グループ) 最終順位 № 1G 2G 3G 4G T/PIN

① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 7 位 1219 川添　奨太 49 トドロキボウル 14 207 209 290 226 932 233.00

2 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 1 位 905 太田　隆昌 37 宏栄ボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 195 202 233 232 862 215.50

3 ⑭グループ 1 位 1022 黒田　仙雄 42 米沢ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾚｰﾝｽﾞ/ABS 0 202 182 177 212 773 193.25

① ⑬グループ 1 位 761 小原　照之 32 サウンドオブグラス 5 240 229 237 237 943 235.75

2 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 2 位 1078 山本　　勲 44 ＡＢＳ 14 259 193 228 244 924 231.00

3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 6 位 643 益田　隆司 27 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 5 192 203 191 213 799 199.75

① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 5 位 ※ｱﾏ 藤村　嶺弥 (久居ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ) － 246 216 237 217 916 229.00

2 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 3 位 1289 谷合　貴志 52 (株)日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/(有)ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ 4(1) 186 245 205 236 872 218.00

3 ⑫グループ 1 位 1301 加藤　隆広 52 芝グランドボール 0 212 237 171 175 795 198.75

① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 4 位 288 酒井　武雄 9 (株)アクロス 35(1) 227 218 247 237 929 232.25

2 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 4 位 18 矢島　純一 1 中野ｻﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾞｳﾙ/(株)LTB/ABS 41 268 206 217 215 906 226.50

3 ⑪グループ 1 位 ※ｱﾏ 林　　元輝 (アソビックスびさい) － 236 206 182 187 811 202.75

① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 7 位 1025 斉藤　茂雄 42 (株)グランドボウル 2 236 237 274 242 989 247.25

2 ⑦グループ 1 位 624 宮崎　　淳 26 フリー 1 235 217 279 203 934 233.50

3 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 1 位 1080 河津　亨至 44 イーグルボウル 1 257 237 237 188 919 229.75

① ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 2 位 ※ｱﾏ 吉田　大祐 (稲沢ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ) － 258 244 279 267 1048 262.00

2 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 6 位 1160 遠藤　　誠 47 プロショップＶＥＧＡ 2 218 257 255 273 1003 250.75

3 ⑥グループ 1 位 1066 加藤　祐哉 43 スポルト横須賀 1 243 290 238 225 996 249.00

① ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 3 位 1050 日置　秀一 43 T-MAX BOWL/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 1 239 236 245 239 959 239.75

2 ⑤グループ 1 位 1337 今瀧　　賢 53 東京ポートボウル 0 195 279 256 223 953 238.25

3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 5 位 1353 望月　大士 54 東京ポートボウル 0 202 241 227 226 896 224.00

① ④グループ 1 位 349 山崎　行夫 11 フリー 13 227 217 239 249 932 233.00

2 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 4 位 913 水谷　孝敏 37 久居ボウリングセンター 0 268 210 202 212 892 223.00

3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 4 位 515 木村　紀夫 23 アソビックス 0 215 237 213 205 870 217.50

① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 3 位 1085 山下　昌吾 44 タチバナボウル 0 258 212 252 259 981 245.25

2 ⑨グループ 1 位 954 神田　勝也 39 フリー 0 222 246 224 245 937 234.25

3 ⑩グループ 1 位 1198 小林　哲也 48 ラウンドワン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 230 216 228 154 828 207.00

① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 2 位 983 井口　直之 41 笹塚ボウル/ABS 1 212 221 234 223 890 222.50

2 ⑧グループ 1 位 1352 ブライアン・グリーンウッド 54 フリー 0 229 235 229 189 882 220.50

3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝB1位 1 位 1077 堀江　真一 43 厚木ﾂﾏﾀﾞﾎﾞｳﾙ/ABS 0 201 196 201 244 842 210.50

① ③グループ 1 位 995 児島　都史 41 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 1 217 224 255 235 931 232.75

2 ②グループ 1 位 1347 ヤン･ヒョンギュ 54 (株)グランドボウル 0 225 248 215 222 910 227.50

3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 3 位 1130 岩切　稔純 46 (株)グランドボウル 0 279 215 234 177 905 226.25

① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 2 位 ※ｱﾏ 熊谷　　涼 (岩屋ｷｬﾉﾝﾎﾞｳﾙ) － 267 225 222 224 938 234.50

2 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 1 位 1191 越後　裕哉 48 世田谷ｵｰｸﾗﾎﾞｳﾙ 0 257 247 211 190 905 226.25

3 ①グループ 1 位 1310 笹田　泰裕 52 伊賀にんにんボウル 0 173 175 191 200 739 184.75

中日杯 2017東海オープン ボウリング トーナメント
男子 準決勝シュートアウト ４Ｇトータルピン成績

※各グループ(12ｸﾞﾙｰﾌﾟ)４Ｇトータルピン１位 合計１２名決勝グループラウンドロビンへ進出！

(４Ｇが同スコアの場合は、ゲームＬ／Ｈ差の少ない選手を上位とする）

グループ名 準々決勝ｼｭｰﾄｱｳﾄ
通過順位

ﾗｲｾﾝｽ
氏　名

Ｂグループ

期 所　　　属 ﾀｲﾄﾙ

準決勝

AVGシュートアウト

Ａグループ

４Ｇ

Ｉグループ

Ｊグループ

Ｋグループ

Ｌグループ

Ｃグループ

Ｄグループ

Ｅグループ

Ｆグループ

Ｇグループ

Ｈグループ



準決勝
ｼｭｰﾄｱｳﾄ

(１２グループ) 最終順位 № 1G 2G 3G 4G T/PIN

決勝RR進出 Ｇグループ ① ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 3 位 1050 日置　秀一 43 T-MAX BOWL/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 1 239 236 245 239 959 239.75

決勝RR進出 Ｂグループ ① ⑬グループ 1 位 761 小原　照之 32 サウンドオブグラス 5 240 229 237 237 943 235.75

決勝RR進出 Ｊグループ ① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 2 位 983 井口　直之 41 笹塚ボウル/ABS 1 212 221 234 223 890 222.50

決勝RR進出 Ｄグループ ① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 4 位 288 酒井　武雄 9 (株)アクロス 35(1) 227 218 247 237 929 232.25

決勝RR進出 Ｃグループ ① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 5 位 ※ｱﾏ 藤村　嶺弥 (久居ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ) － 246 216 237 217 916 229.00

決勝RR進出 Ｈグループ ① ④グループ 1 位 349 山崎　行夫 11 フリー 13 227 217 239 249 932 233.00

決勝RR進出 Ｆグループ ① ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 2 位 ※ｱﾏ 吉田　大祐 (稲沢ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ) － 258 244 279 267 1048 262.00

決勝RR進出 Ｅグループ ① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 7 位 1025 斉藤　茂雄 42 (株)グランドボウル 2 236 237 274 242 989 247.25

決勝RR進出 Ｋグループ ① ③グループ 1 位 995 児島　都史 41 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 1 217 224 255 235 931 232.75

決勝RR進出 Ｌグループ ① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 2 位 ※ｱﾏ 熊谷　　涼 (岩屋ｷｬﾉﾝﾎﾞｳﾙ) － 267 225 222 224 938 234.50

決勝RR進出 Ｉグループ ① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 3 位 1085 山下　昌吾 44 タチバナボウル 0 258 212 252 259 981 245.25

決勝RR進出 Ａグループ ① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 7 位 1219 川添　奨太 49 トドロキボウル 14 207 209 290 226 932 233.00

第１３位 Ｆグループ 2 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 6 位 1160 遠藤　　誠 47 プロショップＶＥＧＡ 2 218 257 255 273 1003 250.75

第１４位 Ｇグループ 2 ⑤グループ 1 位 1337 今瀧　　賢 53 東京ポートボウル 0 195 279 256 223 953 238.25

第１５位 Ｉグループ 2 ⑨グループ 1 位 954 神田　勝也 39 フリー 0 222 246 224 245 937 234.25

第１６位 Ｅグループ 2 ⑦グループ 1 位 624 宮崎　　淳 26 フリー 1 235 217 279 203 934 233.50

第１７位 Ｂグループ 2 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 2 位 1078 山本　　勲 44 ＡＢＳ 14 259 193 228 244 924 231.00

第１８位 Ｋグループ 2 ②グループ 1 位 1347 ヤン･ヒョンギュ 54 (株)グランドボウル 0 225 248 215 222 910 227.50

第１９位 Ｄグループ 2 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 4 位 18 矢島　純一 1 中野ｻﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾞｳﾙ/(株)LTB/ABS 41 268 206 217 215 906 226.50

第２０位 Ｌグループ 2 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 1 位 1191 越後　裕哉 48 世田谷ｵｰｸﾗﾎﾞｳﾙ 0 257 247 211 190 905 226.25

第２１位 Ｈグループ 2 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 4 位 913 水谷　孝敏 37 久居ボウリングセンター 0 268 210 202 212 892 223.00

第２２位 Ｊグループ 2 ⑧グループ 1 位 1352 ブライアン・グリーンウッド 54 フリー 0 229 235 229 189 882 220.50

第２３位 Ｃグループ 2 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 3 位 1289 谷合　貴志 52 (株)日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/(有)ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ 4(1) 186 245 205 236 872 218.00

第２４位 Ａグループ 2 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 1 位 905 太田　隆昌 37 宏栄ボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 195 202 233 232 862 215.50

第２５位 Ｆグループ 3 ⑥グループ 1 位 1066 加藤　祐哉 43 スポルト横須賀 1 243 290 238 225 996 249.00

第２６位 Ｅグループ 3 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 1 位 1080 河津　亨至 44 イーグルボウル 1 257 237 237 188 919 229.75

第２７位 Ｋグループ 3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 3 位 1130 岩切　稔純 46 (株)グランドボウル 0 279 215 234 177 905 226.25

第２８位 Ｇグループ 3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 5 位 1353 望月　大士 54 東京ポートボウル 0 202 241 227 226 896 224.00

第２９位 Ｈグループ 3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 4 位 515 木村　紀夫 23 アソビックス 0 215 237 213 205 870 217.50

第３０位 Ｊグループ 3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝB1位 1 位 1077 堀江　真一 43 厚木ﾂﾏﾀﾞﾎﾞｳﾙ/ABS 0 201 196 201 244 842 210.50

第３１位 Ｉグループ 3 ⑩グループ 1 位 1198 小林　哲也 48 ラウンドワン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 230 216 228 154 828 207.00

第３２位 Ｄグループ 3 ⑪グループ 1 位 ※ｱﾏ 林　　元輝 (アソビックスびさい) － 236 206 182 187 811 202.75

第３３位 Ｂグループ 3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 6 位 643 益田　隆司 27 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 5 192 203 191 213 799 199.75

第３４位 Ｃグループ 3 ⑫グループ 1 位 1301 加藤　隆広 52 芝グランドボール 0 212 237 171 175 795 198.75

第３５位 Ａグループ 3 ⑭グループ 1 位 1022 黒田　仙雄 42 米沢ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾚｰﾝｽﾞ/ABS 0 202 182 177 212 773 193.25

第３６位 Ｌグループ 3 ①グループ 1 位 1310 笹田　泰裕 52 伊賀にんにんボウル 0 173 175 191 200 739 184.75

中日杯 2017東海オープン ボウリング トーナメント
男子 準決勝シュートアウト ４Ｇトータルピン成績

※各グループ(12ｸﾞﾙｰﾌﾟ)４Ｇトータルピン１位 合計１２名決勝グループラウンドロビンへ進出！

(４Ｇが同スコアの場合は、ゲームＬ／Ｈ差の少ない選手を上位とする）

総合順位
グループ名 準々決勝ｼｭｰﾄｱｳﾄ

通過順位

ﾗｲｾﾝｽ
氏　名 期 所　　　属 ﾀｲﾄﾙ

準決勝

AVGシュートアウト
４Ｇ



準決勝
ｼｭｰﾄｱｳﾄ

(１２グループ) 最終順位 № 1G 2G 3G 4G T/PIN

① 予選Ａシフト 1 位 487 大石　奈緒 45 (株)マルヰ山形ﾌｧﾐﾘｰﾎﾞｳﾙ/飯田通商(株) 2 259 190 289 237 975 243.75

2 予選Ａシフト 12 位 289 中谷　優子 28 神戸ｽｶｲﾚｰﾝ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 8 227 237 225 268 957 239.25

3 予選Ａシフト 18 位 540 倉田　　萌 48 岩見沢ﾎﾟﾙﾀﾄｰﾎｰﾎﾞｰﾙ 0 198 215 159 224 796 199.00

① 予選Ｂシフト 4 位 515 坂倉にいな 47 アソビックス 0 289 259 211 223 982 245.50

2 予選Ｂシフト 9 位 445 鈴木　亜季 41 (株)グランドボウル 0 257 216 236 226 935 233.75

3 予選Ｂシフト 15 位 372 板倉奈智美 36 ハイ･スポーツ社 7 236 208 227 207 878 219.50

① 予選Ａシフト 13 位 330 川口富美恵 32 パピオボウル 7 256 214 236 193 899 224.75

2 予選Ａシフト 6 位 399 村田　和子 37 E-BOWLトマト西宮 0 214 237 211 225 887 221.75

3 予選Ａシフト 7 位 429 森　彩奈江 40 (株)グランドボウル 0 246 190 178 216 830 207.50

① 予選Ｂシフト 3 位 489 堀井　千恵 45 フリー 0 183 257 279 227 946 236.50

2 予選Ｂシフト 10 位 525 宇山　侑花 48 小嶺シティボウル 0 197 202 217 227 843 210.75

3 予選Ｂシフト 16 位 533 川﨑　由意 48 フリー 0 168 204 223 226 821 205.25

① 予選Ａシフト 2 位 384 松永　裕美 37 ＡＢＳ 12 214 238 258 265 975 243.75

2 予選Ａシフト 11 位 469 安藤　　瞳 43 東名ボール 0 241 246 226 258 971 242.75

3 予選Ａシフト 17 位 ※ｱﾏ 入江菜々美 岐阜 (ＡＣグランド) － 236 238 159 192 825 206.25

① 予選Ｂシフト 8 位 389 谷川　章子 37 (株)グランドボウル 5 299 248 247 248 1042 260.50

2 予選Ｂシフト 14 位 560 大久保咲桜 50 スポルト横須賀 0 235 213 259 195 902 225.50

3 予選Ｂシフト 5 位 275 愛甲　恵子 26 パピオボウル 16 227 198 244 216 885 221.25

① 予選Ａシフト 8 位 369 堂元　美佐 35 D-ROADⅣ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 3 268 280 216 236 1000 250.00

2 予選Ａシフト 5 位 476 堀内　　綾 44 西京運輸(株)/スポルト今福 0 182 224 255 245 906 226.50

3 予選Ａシフト 14 位 507 寺下　智香 47 SDｴﾝﾀｰﾃｲﾒﾝﾄ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2 189 181 216 226 812 203.00

① 予選Ｂシフト 17 位 520 三浦　美里 47 プロショップKINTA 0 258 207 215 254 934 233.50

2 予選Ｂシフト 11 位 452 生方千登勢 42 ストライカーズ西船ボウル 0 224 258 195 235 912 228.00

3 予選Ｂシフト 2 位 494 桑藤　美樹 45 (株)スポルト 3 202 225 278 149 854 213.50

① 予選Ａシフト 16 位 523 内藤真裕実 48 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 215 237 239 237 928 232.00

2 予選Ａシフト 3 位 352 姫路　　麗 33 フタバボウル 15(1) 229 212 260 206 907 226.75

3 予選Ａシフト 10 位 490 大根谷　愛 45 ラウンドワン 1 196 236 204 258 894 223.50

① 予選Ｂシフト 6 位 557 水谷　若菜 50 アソビックス 0 216 255 228 183 882 220.50

2 予選Ｂシフト 13 位 ※ｱﾏ 吉田　祐香 三河 (キャッスルボウル) － 201 232 217 225 875 218.75

3 予選Ｂシフト 7 位 451 望月　理江 42 ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 0 186 236 202 193 817 204.25

① 予選Ａシフト 9 位 559 霜出　佳奈 50 フリー 0 258 228 215 243 944 236.00

2 予選Ａシフト 15 位 450 佐藤まさみ 42 ダイトースターレーン/ABS 3 245 223 224 215 907 226.75

3 予選Ａシフト 4 位 365 名和　　秋 35 相模原パークレーンズ 3 236 183 194 238 851 212.75

① 予選Ｂシフト 18 位 556 澤田　春花 49 ｺﾛﾅｷｬｯﾄﾎﾞｳﾙ半田店 0 225 223 237 258 943 235.75

2 予選Ｂシフト 1 位 470 小林よしみ 43 ラウンドワン/STEEL 0 233 215 203 247 898 224.50

3 予選Ｂシフト 12 位 563 平　菜々海 50 イーグルボウル 0 255 182 187 236 860 215.00

中日杯 2017東海オープン ボウリング トーナメント
女子 準決勝シュートアウト ４Ｇトータルピン成績

※各グループ(12ｸﾞﾙｰﾌﾟ)４Ｇトータルピン１位 合計１２名決勝グループラウンドロビンへ進出！

(４Ｇが同スコアの場合は、ゲームＬ／Ｈ差の少ない選手を上位とする）
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準決勝
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(１２グループ) 最終順位 № 1G 2G 3G 4G T/PIN

決勝RR進出 Ｆグループ ① 予選Ｂシフト 8 位 389 谷川　章子 37 (株)グランドボウル 5 299 248 247 248 1042 260.50

決勝RR進出 Ｇグループ ① 予選Ａシフト 8 位 369 堂元　美佐 35 D-ROADⅣ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 3 268 280 216 236 1000 250.00

決勝RR進出 Ｂグループ ① 予選Ｂシフト 4 位 515 坂倉にいな 47 アソビックス 0 289 259 211 223 982 245.50

決勝RR進出 Ｅグループ ① 予選Ａシフト 2 位 384 松永　裕美 37 ＡＢＳ 12 214 238 258 265 975 243.75

決勝RR進出 Ａグループ ① 予選Ａシフト 1 位 487 大石　奈緒 45 (株)マルヰ山形ﾌｧﾐﾘｰﾎﾞｳﾙ/飯田通商(株) 2 259 190 289 237 975 243.75

決勝RR進出 Ｄグループ ① 予選Ｂシフト 3 位 489 堀井　千恵 45 フリー 0 183 257 279 227 946 236.50

決勝RR進出 Ｋグループ ① 予選Ａシフト 9 位 559 霜出　佳奈 50 フリー 0 258 228 215 243 944 236.00

決勝RR進出 Ｌグループ ① 予選Ｂシフト 18 位 556 澤田　春花 49 ｺﾛﾅｷｬｯﾄﾎﾞｳﾙ半田店 0 225 223 237 258 943 235.75

決勝RR進出 Ｈグループ ① 予選Ｂシフト 17 位 520 三浦　美里 47 プロショップKINTA 0 258 207 215 254 934 233.50

決勝RR進出 Ｉグループ ① 予選Ａシフト 16 位 523 内藤真裕実 48 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 215 237 239 237 928 232.00

決勝RR進出 Ｃグループ ① 予選Ａシフト 13 位 330 川口富美恵 32 パピオボウル 7 256 214 236 193 899 224.75

決勝RR進出 Ｊグループ ① 予選Ｂシフト 6 位 557 水谷　若菜 50 アソビックス 0 216 255 228 183 882 220.50

第１３位 Ｅグループ 2 予選Ａシフト 11 位 469 安藤　　瞳 43 東名ボール 0 241 246 226 258 971 242.75

第１４位 Ａグループ 2 予選Ａシフト 12 位 289 中谷　優子 28 神戸ｽｶｲﾚｰﾝ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 8 227 237 225 268 957 239.25

第１５位 Ｂグループ 2 予選Ｂシフト 9 位 445 鈴木　亜季 41 (株)グランドボウル 0 257 216 236 226 935 233.75

第１６位 Ｈグループ 2 予選Ｂシフト 11 位 452 生方千登勢 42 ストライカーズ西船ボウル 0 224 258 195 235 912 228.00

第１７位 Ｋグループ 2 予選Ａシフト 15 位 450 佐藤まさみ 42 ダイトースターレーン/ABS 3 245 223 224 215 907 226.75

第１８位 Ｉグループ 2 予選Ａシフト 3 位 352 姫路　　麗 33 フタバボウル 15(1) 229 212 260 206 907 226.75

第１９位 Ｇグループ 2 予選Ａシフト 5 位 476 堀内　　綾 44 西京運輸(株)/スポルト今福 0 182 224 255 245 906 226.50

第２０位 Ｆグループ 2 予選Ｂシフト 14 位 560 大久保咲桜 50 スポルト横須賀 0 235 213 259 195 902 225.50

第２１位 Ｌグループ 2 予選Ｂシフト 1 位 470 小林よしみ 43 ラウンドワン/STEEL 0 233 215 203 247 898 224.50

第２２位 Ｃグループ 2 予選Ａシフト 6 位 399 村田　和子 37 E-BOWLトマト西宮 0 214 237 211 225 887 221.75

第２３位 Ｊグループ 2 予選Ｂシフト 13 位 ※ｱﾏ 吉田　祐香 三河 (キャッスルボウル) － 201 232 217 225 875 218.75

第２４位 Ｄグループ 2 予選Ｂシフト 10 位 525 宇山　侑花 48 小嶺シティボウル 0 197 202 217 227 843 210.75

第２５位 Ｉグループ 3 予選Ａシフト 10 位 490 大根谷　愛 45 ラウンドワン 1 196 236 204 258 894 223.50

第２６位 Ｆグループ 3 予選Ｂシフト 5 位 275 愛甲　恵子 26 パピオボウル 16 227 198 244 216 885 221.25

第２７位 Ｂグループ 3 予選Ｂシフト 15 位 372 板倉奈智美 36 ハイ･スポーツ社 7 236 208 227 207 878 219.50

第２８位 Ｌグループ 3 予選Ｂシフト 12 位 563 平　菜々海 50 イーグルボウル 0 255 182 187 236 860 215.00

第２９位 Ｈグループ 3 予選Ｂシフト 2 位 494 桑藤　美樹 45 (株)スポルト 3 202 225 278 149 854 213.50

第３０位 Ｋグループ 3 予選Ａシフト 4 位 365 名和　　秋 35 相模原パークレーンズ 3 236 183 194 238 851 212.75

第３１位 Ｃグループ 3 予選Ａシフト 7 位 429 森　彩奈江 40 (株)グランドボウル 0 246 190 178 216 830 207.50

第３２位 Ｅグループ 3 予選Ａシフト 17 位 ※ｱﾏ 入江菜々美 岐阜 (ＡＣグランド) － 236 238 159 192 825 206.25

第３３位 Ｄグループ 3 予選Ｂシフト 16 位 533 川﨑　由意 48 フリー 0 168 204 223 226 821 205.25

第３４位 Ｊグループ 3 予選Ｂシフト 7 位 451 望月　理江 42 ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 0 186 236 202 193 817 204.25

第３５位 Ｇグループ 3 予選Ａシフト 14 位 507 寺下　智香 47 SDｴﾝﾀｰﾃｲﾒﾝﾄ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2 189 181 216 226 812 203.00

第３６位 Ａグループ 3 予選Ａシフト 18 位 540 倉田　　萌 48 岩見沢ﾎﾟﾙﾀﾄｰﾎｰﾎﾞｰﾙ 0 198 215 159 224 796 199.00

中日杯 2017東海オープン ボウリング トーナメント
女子 準決勝シュートアウト ４Ｇトータルピン成績

※各グループ(12ｸﾞﾙｰﾌﾟ)４Ｇトータルピン１位 合計１２名決勝グループラウンドロビンへ進出！

(４Ｇが同スコアの場合は、ゲームＬ／Ｈ差の少ない選手を上位とする）
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